اس پیشگوئی میں بنو اسحاق سے نبوت بنو اسماعیل کی طرف منتقل ہونے اور رسول اللہ کا تذکرہ ہے۔

(تفصیل کیلئے دیباچہ تفسیر القرآن صفحہ: 96)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 9 جون 2009ء 15 جمادی الثانی 1430 ہجری 9 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 127

## مکرم چوہدری فضل احمد صاحب

### انسر خزانہ وفات پا گئے

احباب جماعت کو انفسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ سلسلہ کے دیرینہ خادم مکرم چوہدری فضل احمد صاحب انسر خزانہ صدر انجمن احمدیہ پاکستان ربوہ مورخہ 7 جون 2009ء کو پونے چار بجے سہ پہر طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں بھرم 65 سال وفات پا گئے۔